no

Wakoniński Theophilus natus A^o 1740. ~~Abiecit Prof. Bytko an-~~
~~Annos habet a Nativitate~~ ~~ab anno Pro.~~

felione Superiorum jussu studuit Rhetoricæ Antropoli annis
1 & 2. Deim Vitebsi Philosophiæ operam dabat annis 2. quam
continuavit Poloud anno 1. Deim Lyroviciis docuit Classis anno 1.
Postea Czertone fuit Cathedrista Mensibus 10. Vilne studuit Theo-
logiæ annis 3. Lada fuit Concionator anno 1. & Mensibus 4.
Cieroid etiam Concionator Anno 1 & Mense 1. In Dobryhury eti-
am Concionator 6 Menses. Deim iterum Lade Conciona-
tor Annis 3 & Mensibus 3. Howogrodci Vicarius et Con-
cionator a Testis. an: 1 1/2

Chornsi Superior annos 4. in urica, per a idem officium
um Czertone an: 6. Beretw: P. d. s. Men: 11. Lohoy-
si sp. obiit 1796 in Augusto-

Nalinowski Fortunatus

Matkovski Leo obiit.

160159

Malinowski Ludovicus natus A^o 1793. mense Junio 15. die
I. ingressus Institutum Terevenecensem A^o 1805 Aprilis die 26.
Finita probatione missus Torvicanus Candidatus studuit Latin
tati a^o 1 et mensibz 6. Bythemi studuit Rhetorica A^o 1. ibiqz anno
1809. mense Julio die 24. emisit Professionem. Gyroviciis studens
Philosophicæ anni Terii.

1742. Panski Bonifacius habet annos a natiuitate a Pro-
fessione Religiosa Superiorem iussu missus Torokam
mes pro studio Rhetorico, mansit anno uno. Vittebsi studuit
ibi semialtero anno. Rusbini ad huiusmodi Cathedrata diebus
3. In Perwodrisse Cathedrata annis 5. An. 1794. in Pro-
uincia S. Nicolai extremam diem obiit.

natus an. 1742. Mens Febr. 19. die 17.
Malipewski Josephus Novicius Bytenensis 1707: a: Pro
Studio Latini Torocanis missus, inde an. 1789: Antopolim
ibidem an. 1799 mens. Jun. die 27. obiit
Studius Rhetorice abiit. Vilne, Phis. et Mathesi Annis 3. Donnus
Religionum Profefs. post premium Antopolis
audens Phisic. Dogmatue Annis 3. Drente Conu. an. 12 et mens. 5. ibidem
ab anno 1794 Professor Class 12 per trimestre. per reliqua trimes-
tria Phis. matheseos. Beresueciu Professor Matheseos annis
tribus. Vladimiria Professor Phis. et math. annis 4. Beresue-
ciu Professor Phis. an. 1. Vilna Professor Phisic Religionum
anno 1. Zygnicis idem Professor relig. continuat 2.

Emaluszki Innocentius

Maluszycki Joachimus a nativitate fuit annos 59 a Religiosa profes-
sione Annos 34 completo Anno Tyrocini in monasterio Byter-
trijens fuit Novogrodecum titulo Sacellani ibiq; mansit annis 6
in Lubawice vicarij annis 10 Czereje manet Titulo Vicarij
annis Septem supra decem.
Obiit anno 1751.

Matyszczycki Josephus.

¹⁶⁴
 Marciniewski Porphyrius natus Anno 1733.
 Annos habet à Nativitate ~~et emisit~~
 Professione a: 1767 Superiorum jussu Uzaii fuit Dispensator
 Sacellanus & Concionator annis 6. In ^{ca} Residentia Mirensi =
 Parochus Sacellanus & Concionator annis 6. Darovia pene
 obsequi Parochi Ann: 2. Kobrinij Parochus Ann: 3bus.
 Lutlovie pariter pene Munus Parochi hoc Anno 1792
 complet Annu' suum.